13.543.628-42 SSP/BA, CREMEB: 31538/BA, residente e domiciliado na 
Praça Dois Poderes, nº 74, Centro, CEP: 44.890-000, Canarana/BA, OBJETO: Serviços de 
Médicos na Unidade de Saúde- Hospital Municipal de Central (Dr. Antônio Carlos 
Ribeiro),  Valor global de R$ 26.000,00 (Vinte e seis mil reais), Vigência: 02/08/2018 
à 31/12/2018,  Kelly Maciel de Carvalho - Gestora do Fundo M. de Saúde